Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

Memorando nº 009/2023                                   Poço das Antas, 09 de agosto de 2023

De: Célia Lurdes Koerbes
Para: Presidente da Câmara de Vereadores
Assunto: Solicitação de afastamento por motivo de saúde

Senhora Presidente da Câmara de Vereadores:

Ao cumprimenta-la, após os tramites regimentais, solicito

Licença por motivo de saúde, devidamente comprovado por atestado médico, anexo, a

partir do dia 04 de agosto de 2023 até o dia 18 de agosto de 2023, conforme prevê o

art. 27, §2º, inc. I da Lei Orgânica Municipal e art. 78 inc. I do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas.

Atenciosamente,

Célia Lurdes Koerbes
     Vereadora

Para deliberação do Plenário
14/08/2023

Camila Regina Follmann
Presidente Câmara de Vereadores

Poço das Antas/RS